UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16c/2023/GCNĐKBS-SGDĐT Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CHỨNG NHẬN:

1. Tên cơ sở:  TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ CƠ KHÍ I HÀ NỘI

Thuộc: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 28, tổ 47 xã Thư Lâm, thành phố Hà Nội.

Điện thoại: 02438832562.

Website: www.cokhi1hanoi.edu.vn.

Email: ttcnck1_soldtbxh@hanoi.gov.vn.

Địa điểm liên kết đào tạo:

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Mê Linh (Khu

trung tâm hành chính, xã Quang Minh, thành phố Hà Nội).

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Đông Anh

(Ngõ 353 đường Cao Lỗ, xã Đông Anh, thành phố Hà Nội).

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Sóc Sơn (Thôn

Miếu Thờ, xã Sóc Sơn, thành phố Hà Nội).

- Cơ sở cai nghiện ma túy số 3 Hà Nội (Thôn Xuân Đồng, xã Sóc Sơn,

thành phố Hà Nội).

- Cơ sở cai nghiện ma túy số 6 Hà Nội (Thôn Xuân Đồng, xã Sóc Sơn,

thành phố Hà Nội).

Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số

16/2023/GCNĐKHĐ-SLĐTBXH ngày 25 tháng 5 năm 2023 do Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội cấp.

Giấy chứng nhận đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp:

- Số 16a/2023/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày 22 tháng 7 năm 2024 do Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội cấp.

- Số 16b/2023/GCNĐKBS-SLĐTBXH ngày 26 tháng 02 năm 2025 do Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Hà Nội cấp.

mailto:ttcnck1_soldtbxh@hanoi.gov.vn

2

2. Đăng ký bổ sung hoạt động giáo dục nghề nghiệp

Tại trụ sở chính: Số 28, tổ 47 xã Thư Lâm, thành phố Hà Nội.

TT Tên ngành, nghề đào tạo
Mã ngành,

nghề

Quy mô

tuyển

sinh/năm

Trình độ

đào tạo

1 Trí tuệ nhân tạo (AI)  50 Trung cấp

2
Xây dựng mô hình AI thị giác

máy tính
 20 Sơ cấp

3. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Trường Trung cấp nghề Cơ khí I HN;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Nguyễn Quang Tuấn;

- Công an thành phố Hà Nội;

- UBND xã Thư Lâm;

- Lưu: VT, GDTXNNĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		2025-10-16T12:09:26+0700

		2025-10-17T15:58:13+0700

		2025-10-20T08:31:35+0700

		2025-10-20T08:58:10+0700

		2025-10-20T08:57:57+0700

		2025-10-20T08:57:57+0700

		2025-10-20T08:59:46+0700